2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BOA VISTA DO TUPIM - BA

Nº 00024 sexta-feira, 17 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

CONTRATO

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

CNPJ: 13.718.176/0001-25
A serviço do Cidadão.

Praça: Ruy Barbosa, 252 – Centro – CEP: 46.850-000 Telefones: 75-326-2210/326-2212/326-2127
Email: pmbvt@yahoo.com.br Boa Vista do Tupim - Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM torna público que firmou
contrato nº 206/2011 com a Empresa JOEDSON FARIAS COSTA, CNPJ
04.639.083/0001-14, pelo valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), para
locação de estrutura para apresentação de bandas destinada as festividades tradicionais do
São João da sede do município, conforme proposta apresentada pela contratada na Carta
Convite 024/2011. As despesas correrão por conta do orçamento 2011 da Secretaria
Municipal de Educação, Dotação orçamentária 211 2016 339039. Assina pela empresa
Joedson Farias Costa, e pela Prefeitura Hiran Campos Nascimento.

PRAÇA RUI BARBOSA | 252 | CENTRO | BOA VISTA DO TUPIM-BA

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
1D7B52D318D8F82897834785AE6514E5 Página 2